

AKERSTADEN

Nr. 28

Abonnement kan tegnes i alle postanstalter samt i ekspedisjonen, telefon 33 51 51.

Fredag 23. august 1957

Jan Aaseth på amerikansk golflag til høsten

Røagutten presentert i BBC' jernsynsprogram

Oslo Golfklubb høstet mange og fortjente laurbær for avviklingen av årets skandinaviske mesterskap i golf. Som en ekstra hyldelse til klubben gikk Røagutten, Jan Aaseth til finalen i dette krevende mesterskap.

PA KLUBBENS MEGET MEGET VAKRE BANEANLEGG

ved Bogstadvannet ble det i forrige uke utkjempet mange harde dyster, og det var ingen lett

oppgave å kjempe seg til finaleplass. Presis klokken 9,30 slo finalistene, den svenske politikonstabel Leinborg og nordmannen Jan Aaseth, ut fra første tee. Matchen gikk over 36 hull, og svensken tok ledelsen med det samme. Han var 4 opp etter 5 hull. Nå syntes nok Aaseth det kunne være nok, og lot ikke svensken slippe lenger. Han reduserte til 2 ned og hadde en stor sjanse til 1 ned, men lykken

Forts. side 8.

Ung Nordberg-gutt vil gå skauveien

Per Finn Tonning forteller om ferien og fremtidsplanen

— Ja, nå er det slutt på ferien for denne gangen, sier Per Finn Tonning, der vi finner ham i hagen i Carl Kjelsensvei 25 på Nordberg.

— Har du hatt det fint der du har vært?

— Helt supert. Vært på Vasser. Lå i telt der nede i sammen med en kamerat, men han måtte reise før, slik at jeg ble igjen alene.

— Du traff vel andre du ble kjent med da vel?

— Å ja, rødmer han. Hun hun var fra Ulefoss. Da hun reiste, så reiste jeg også. Det ble litt stusselig da. Hun hadde forresten jobbet der nede.



Forfallen låveby
krever befolkni



Jan Aaseth i aksjon.

Jan Aaseth på amerikansk golflag til høsten

Røagutten presentert i BBC' jernsynsprogram

Oslo Golfklubb høstet mange og fortjente laurbær for avviklingen av årets skandinaviske mesterskap i golf. Som en ekstra hyidest til klubben gikk Røagutten, Jan Aaseth til finalen i dette krevende mesterskap.

PÅ KLUBBENS MEGET MEGET VAKRE BANE-ANLEGG

ved Bogstadvannet ble det i forrige uke utkjempet mange harde dyster, og det var ingen lett oppgave å kjempe seg til finaleplass. Presis klokken 9,30 slo finalistene, den svenske politikonstabel Leinborg og nordmannen Jan Aaseth, ut fra første tee. Matchen gikk over 36 hull, og svensken tok ledelsen med det samme. Han var 4 opp etter 5 hull. Nå syntes nok Aaseth det kunne være nok, og lot ikke svensken slippe lenger. Han reduserte til 2 ned og hadde en stor sjanse til 1 ned, men lykken

sto ham ikke bi, og svensken gikk fra og vant 4-2.

Vi hadde visse vanskeligheter med å få tak i Aaseth etter denne sensasjonelle matchen, for allerede tirsdag formiddag forlot han Norge med kurs for København og

DERFRA DIREKTE TIL USA

Likevel var det en blid og opplagt Jan Aaseth vi oppsøkte tirsdag morgen.

— Du er vel glad det hele er over nå?

— Ja, sannelig var det en hard tårn, men det var morsomt at det gikk så bra.

— Hva har du å si om mesterskapet?

— Deltakerlisten var jo imponerende, og rent arrangementsmessig ble det en fulltreffer for klubben. Banen var ypperlig og værforholdene de aller beste.

— DET VAR MANGE HARDE OPPGJØR

før finalen også?

— Om det var, særlig tyskeren Lampert var sterk. Jeg var heldig med puttene den dagen. Det avgjorde matchen. Ellers var skotten Henderson meget god.

— I finalekampen ble du overrasket av svenskens sterke åpning?

— Ja, han spilte uhyre rolig og sikkert første halvparten av matchen, og det kan faktisk virke motsatt på den annen part. Siste delen av matchen gikk bedre for mitt vedkommende, samtidig som han ikke spilte så godt som om formiddagen, men han var avgjort best, og vant en fortjent seier.

Selv om Aaseth tapte finalen, så har han all grunn til å være stolt av sitt resultat i årets skandinaviske mesterskap. Det er den største prestasjon av en norsk golfspiller til dato.

Aaseth ble medlem av Oslo Golfklubb i 1951 og spiller altså sin 6. sesong, hvilket syntes svært lite for et så krevende og vanskelig spill som golf i realiteten er. Men det har sin naturlige forklaring i at han er et produkt av caddiemiljøet der oppe. Han var faktisk en habil spiller, da han ble medlem.

SANNSYNLIGVIS VIL DET NÅ GÅ 4 ÅR

før Jan Aaseth blir å treffe på

banen. Tirsdag reiste han som sagt til København for å spille landskampen mot Danmark. Deretter drar han videre til USA hvor han skal studere i 4 år ved Willamette University i Oregon på vestkysten. Her har Aaseth store sjanser til å komme på universitetets golflag, og når han engang kommer tilbake vil han sikkert være ennå sterkere rustet til å ta kampen opp med de beste golfspillere såvel fra Sverige som andre land.

Aaseth skapte samtidig med dette mesterskap en flott Norgesreklame. Helt overraskende kom det folk fra BBC med fly for å ta opp finalen på fjernsynsprogrammet.

Vi gratulerer Aaseth med innsatsen og ønsker lykke til med USA-oppholdet.

Scorer.